

Lausunto seurakuntapastorin sijaisuuden täyttämistä

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
13.03.2024 § 36
142/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus

Päätetään lausua tuomiokapitulille seurakunnan toiveena, että se päättäisi määrätä pastori Minna Ruuttusen II seurakuntapastorin viransijaiseksi ajalle 1.5.2024-30.4.2026 viransijaisuuden aukijulistamillaan ehdoilla.

Käsittely

Päätös

Päätettiin lausua tuomiokapitulille seurakunnan toiveena, että se päättäisi määrätä pastori Minna Ruuttusen II seurakuntapastorin viransijaiseksi ajalle 1.5.2024-30.4.2026 viransijaisuuden aukijulistamillaan ehdoilla.

Selostus

Ilmoittautumisaikaan mennessä 27.2. kello 12 virkaan halukkaaksi ilmoittautui 16 henkeä. Lisäksi yksi hakija toimitti iltapäivällä sähköpostilla myöhästyneen ilmoituksen.

Henkilöstötyöryhmälle toimitettiin neljän eniten ansioituneen henkilön hakemukset, sekä kooste hakijoista. Näistä virkavalmistelun pohjalta ehdotettiin kolmen hakijan haastattelua. Haastatteluun kutsuttiin hakijat 9, 13 ja 14.

Henkilöstötyöryhmän jäsenet kuittasivat haastattelukysymykset ja päätöksen haastatteluun kutsuttavista. Haastattelut tehtiin maanantaina 4.3. iltapäivällä kirkkoherran ja johtavan diakoniatyöntekijän toimesta. Valintapäätös on haastattelijoiden yksimielinen esitys.

Hakija 9 oli kehittämisorientoitunut ja vahva hakija, jolla on jäsentynyt näky johtamistehtävien haasteita ja omista vahvuuksistaan. Hänen puutteenaan oli varsinaisen seurakuntapapin työuran lyhyys.

Hakija 14 oli kohtaamisotteeltaan vahva, mutta hänen kokonaisnäkönsä nimenomaan johtavan papin paikan haasteista ja tehtävästä vaati vielä vahvistusta.

Hakija 13, Minna Ruuttunen, omasi pisimmän, vahvimman ja tuoreimman seurakuntatyön kokemuksen. Hänen johtamiskokemuksensa oli järjestöjohtamisen piiristä, joka toimii erityisesti tässä johtavan papin tehtävässä. Hänellä on selkeä tahto työskennellä nimenomaisesti Kalliossa ja papin perustaidot hallussa niin, että uusien asioiden haltuun ottamiselle on työnkuvassa tilaa. Minna Ruuttusen työote sopii Kallion seurakunnan tapaan tehdä työtä seurakuntalaislähtöisesti.

Lapsivaikutusten arviointi

Tässä rekrytoinnissa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

riikka.reina@evl.fi

Jakelu

virkaan ilmoittautuneet, tuomiokapituli